2

    年    月    日

借用許可申請書

公益財団法人  竹中大工道具館

館 長  西村 章   殿

                                           氏  名                               印

                                           所属機関

                                           住  所

                      電話番号

ご所蔵の資料を下記の通り利用させていただきたく、お願い申し上げます。

記

１．資料名

２．利用の目的

３．利用希望期間

４．担当者名

５．貸出方法

   郵送  ／  来館（貸出：  月   日、返却：   月   日）

６．備考